

ZARZĄD POWIATU GLIWICKIEGO

Gliwice, dn. 21.07.2022 r.

WIF-RZPO.272.00015.2022

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ ORAZ INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT

**Wydział Inwestycji,
Funduszy i Zamówień
Publicznych**

tel. 32 332 66 10
fax 32 332 66 47

wif@starostwo.gliwice.pl

Działając na podstawie przepisu art. 135 ust 1, ust. 2, ust. 6 oraz art. 137 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) w imieniu Zamawiającego - Powiatu Gliwickiego – wyjaśnia się i zmienia treść SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:

Dostawa licencji rozbudowujących istniejące systemy informatyczne oraz zakup i uruchomienie oprogramowania niezbędnego do świadczenia e-usług w ramach projektu „Budowa platformy usług z zakresu e-zdrowia dla mieszkańców Powiatu Gliwickiego”

W Umowie rozdział I pkt 3 pisze:

„Zamawiający oczekuje zapewnienia nadzoru autorskiego producenta oprogramowania na okres określony w niniejszej umowie”.

dalej w rozdziale III pkt 1 Zamawiający kontynuuje:

*„Oprogramowanie stanowiące przedmiot niniejszej umowy objęte jest do r. gwarancyjnym nadzorem autorskim producenta. W ramach nadzoru autorskiego Producent zapewnia rozwój **Oprogramowania Aplikacyjnego** objętego niniejszą umową zgodnie ze zmieniającymi się powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. Szczegółowe postanowienia dotyczące nadzoru autorskiego zawiera załącznik nr 1 do niniejszej Umowy”*

Pytanie 1

W związku z powyższymi zapisami proszę o odpowiedź czy ww. zapisy dotyczą tylko nadzoru autorskiego Oprogramowania Aplikacyjnego?

Odpowiedź

Zapisy dotyczą nadzoru autorskiego zgodnie z treścią zapisu.

W Umowie rozdział II Moduły oprogramowania aplikacyjnego / tabela dotycząca ZOZ w Knurowie Zamawiający wpisał, że oczekuje „Oprogramowanie związane z e-usługami”.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie czy w ramach oczekiwanego „Oprogramowania związanego z e-usługami” dla ZOZ Knurów, Zamawiający rozumie Oprogramowanie mające możliwość pobierania danych medycznych co najmniej z systemów Szpitali w Pyskowicach i w Knurowie oraz z systemu mMedica wykorzystywanego przez ZOZ Knurów. Oprogramowanie powinno obsługiwać co najmniej :e-rejestrację, dokumentację medyczną, recepty?

Odpowiedź

Oprogramowanie związane z e-usługami winno zapewniać wymianę danych z systemem mMedica stosowanym w ZOZ knurów w zakresie opisanym w SIWZ a więc umożliwiać dostęp do co najmniej rejestracji, dokumentacji medycznej i recept.

W OPZ Zamawiający oczekuje przeszkolenia po 40 osób w szpitalach w Knurowie i w Pyskowicach, czyli łącznie 80 osób w zakresie modułu Dokumentacja Formularzowa (OPZ pkt. 6.3 Tabela.

Pytanie3

W związku z powyższym, czy Zamawiający oczekuje przeszkolenia użytkowników w zakresie wykorzystania zaimplementowanych formularzy w systemie AMMS?

Odpowiedź

Zakres szkolenia w zakresie modułu Dokumentacja Formularzowa winien obejmować użytkowanie istniejących w systemie formularzy.

W Umowie rozdział III pkt 3 ust c Zamawiający oczekuje prezentacji dokumentacji formularzowej dla udostępnionych modułów oprogramowania. Takie formularze są przygotowywane pod Szpital i w zależności od potrzeb udostępniane.

Pytanie 4

W związku z powyższym proszę o informacje, których formularzy Państwo oczekujecie :

1. Zlecenie na transport/przewiezienie chorego
2. Historia pielęgnowania (Wstępna ocena stanu pacjenta przy przyjęciu do oddziału)
3. Historia pielęgnowania Neonatologiczna
4. Karta obserwacji miejsca chirurgicznego/operowanego
5. Karta obserwacji kaniuli obwodowej
6. Karta pacjenta zagrożonego odleżyną
7. Karta obserwacji i leczenia chorego z odleżynami
8. Skala Barthel ADL
9. Karta karmień
10. Karta Monitorowania
11. Karta oceny ryzyka wystąpienia zakażenia
12. Wywiad epidemiologiczny
13. Skala Waterlow
14. Karta monitorowania pacjenta, któremu przetacza się krew
15. Karta oceny ryzyka wystąpienia zakażenia
16. Skala liczbowo-numeryczna do oceny bólu
17. Wywiad epidemiologiczny
18. Skierowanie na badanie histopatologiczne
19. Zaświadczenie o stanie zdrowia OL-10
20. Zaświadczenie lekarskie Poradnia

Odpowiedź

Lista formularzy obejmuje formularze wynikające z konieczności prowadzenia elektronicznej dokumentacji medycznej.

W Umowie Rozdział II / Moduły oprogramowania aplikacyjnego / tabela dotycząca Szpitala w Pyskowicach/ Zamawiający wpisał, że oczekuje modułu/zakresu:

Obsługa aparatu RTG Arcoma Intuition” oraz „Interfejsu komunikacyjnego do aparatu RTG”.

Wyżej wymieniony zakres jest rozbudową posiadanego oprogramowania przez Szpital w Pyskowicach o kolejną dodatkową licencję na interfejs komunikacyjny pomiędzy aparatem RTG Arcoma Intuition” i licencję na oprogramowaniem RIS (DigRa).

Pytanie 5

W związku z powyższymi zapisami proszę o informację, czy Zamawiający oczekuje integracji z systemem HIS?

W specyfikacji w części dotyczącej szpitala w Pyskowicach w przeciwieństwie do szpitala w Knurowie, nigdzie nie ma wyszczególnionych integracji RIS/PACS z istniejącym oprogramowaniem. Nadmieniamy, że na rynku nie ma integracji pomiędzy posiadanymi przez Szpital w Pyskowicach oprogramowanie HIS (Asseco) a oprogramowanie RIS (DigRa).

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje integracji systemu HIS w sposób umożliwiający zlecenie badań i przekazywanie wyników (opisów i zdjęć) w sposób zapewniający dostęp do danych wynikający z przepisów. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne umożliwiające integrację systemu (DigRa) RIS z oprogramowaniem Asseco.

W Umowie Rozdział II / Moduły oprogramowania aplikacyjnego / tabela dotycząca Szpitala w Pyskowicach/ Zamawiający wpisał, że oczekuje modułu/zakresu: „**Obsługa aparatu RTG Arcoma Intuition**” oraz „**Interfejsu komunikacyjnego do aparatu RTG**” Wyżej wymieniony zakres jest rozbudową posiadanego oprogramowania przez Szpital w Pyskowicach o kolejną dodatkową licencję na interfejs komunikacyjny pomiędzy aparatem RTG Arcoma Intuition” i licencję na oprogramowaniu RIS (DigRa). Jednym z wymagań jest „*Możliwość integracji z wieloma systemami typu HIS i programami do obsługi przychodni POZ i specjalistycznych z wykorzystaniem interfejsów komunikacyjnych opartych na protokole HL7.*”

Pytanie 6

W związku z powyższymi zapisami proszę o informację, czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne jeżeli z posiadanego przez Zamawiającego modułu „Ruch chorych” lub modułu „Przychodnia” Zamawiający będzie mógł zlecać badania do modułu „Pracownia diagnostyczna” (np. pracownia RTG, TK, USG i inne). Po otrzymaniu takiego zlecenia, Pracownia będzie wykonywać opisy badań (np. RTG, TK, USG) a następnie odsyłać elektronicznie opisy tych badań z powrotem do Zlecających na Oddziałach bądź Poradniach. W tym rozwiązaniu wszystkie dane związane z opisami badań są w jednej/ wspólnej bazie danych HIS.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje integracji systemu HIS w sposób umożliwiający zlecenie badań i przekazywanie wyników (opisów i zdjęć) w sposób zapewniający dostęp do danych wynikający z przepisów.

W Umowie Rozdział II / Moduły oprogramowania aplikacyjnego / tabela dotycząca Szpitala w Pyskowicach/ Zamawiający wpisał, że oczekuje modułu/zakresu:

Poz. 14. Interfejs do aparatu laboratoryjnego – szt. 7

Pytanie 7

W związku z powyższymi zapisami proszę podać listę aparatów laboratoryjnych tj. nazwę aparatu, nazwę producenta aparatu, rok produkcji oraz dokumentację aparatu.

Odpowiedź

Zamawiający dzierżawi aparaty do laboratorium, na zasadach postępowania przetargowego na odczynniki z dzierżawą aparatów. Obecnie w przygotowaniu jest postępowanie przetargowe w w/w zakresie. Po wyłonieniu Wykonawców, Zamawiający będzie dysponował nazwanymi sprzętem w laboratorium. Na tym etapie możliwe jest jedynie wskazanie maksymalnej ilości urządzeń 7.

Pytanie 8

System posiada wbudowany mechanizm raportowania błędów obsługi.

Czy Zamawiający dopuści osobny dedykowany moduł raportowania błędów?

Odpowiedź

Zamawiający nie określa sposobu realizacji mechanizmu raportowania błędów. Dopuszcza takie rozwiązania.

Pytanie 9

Możliwość integracji z wieloma systemami typu HIS (Hospital Information System) i programami do obsługi przychodni POZ i specjalistycznych z wykorzystaniem interfejsów

komunikacyjnych opartych na protokole HL7. Obecnie uruchamiany interfejs HL7 CDA w ramach Polskiej Implementacji Krajowej (PIK).

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie ma na myśli jednoczesnej integracji z wieloma systemami.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje możliwości integracji z dowolną liczbą systemów jednocześnie.

Pytanie nr 10

Przechowywanie kopii opisu badania na serwerze obrazowym systemu PACS, umożliwiające jego odzyskiwanie w przypadku awarii systemu RIS.

Prosimy o rezygnację z powyższego wymagania jako ograniczającego konkurencję i wskazującego wyłącznie na jednego producenta. Dodatkowa kopia bezpieczeństwa powinna być składowana na osobnym zasobie a nie na połączonych ze sobą systemach.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne umożliwiające realizację tego zapisu.

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 Pzp dokonuje zmiany SWZ w sposób następujący:
Rozdział 9 TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA, otrzymuje brzmienie:

Termin wykonania zamówienia: do 30 listopada 2022r.

Zamawiający na podstawie art. 137 ust 6 przedłuża termin składania ofert.

- Rozdział 18 pkt 2 i 7, które otrzymują brzmienie:
*2.Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **5.08.2022 r.** do godz. 10:00. Inny sposób złożenia oferty jest niedopuszczalny.*
*7.Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **5.08.2022r.** o godz. 10:10. Otwarcie ofert jest niejawne.*
- Rozdział 16 pkt 1, który otrzymuje brzmienie:
*1.Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **2.11.2022r.***

WICESTAROSTA GLIWICKI
Adam Wojtowicz

CZŁONEK ZARZĄDU
POWIATU GLIWICKIEGO
Ewa Jurczyga

WIF-RZPO.KW.00155.2022

Kopia:

WIF-RZPOa/a